
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy kupujícího: 1981/2021/IT/VZ

Identifikátor veřejné zakázky: P21V00195002

Kupní smlouva

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany
 

  

Statutární město Ostrava AUTOCONT a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora zastoupena členem představenstva třídy A

Mgr. Kateřinou Šebestovou Martinem Stej skalem

IČO: 00845451 IČO: 04308697

DIČ: CZ00845451 látce DPH DIČ: CZ04308697 látce DPH      
Peněžní ústav: Peněžní ustav:

Číslo účtu:

Zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném u

Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl B, vložka 11012

Cislo učtu:

  

dále jen kupující dále jen prodávající

Obsah smlouvy
 

čl.I.

Uvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

V souladu s právní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujici tuto smlouvu jsou k tomuto ukonu oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

5. Učelem uzavření této smlouvy je obnova výpočetní techniky pro potřeby kupujícího.

6. Prodávající kupujícímu garantuje, že veškeré programové produkty (počítačové programy) dodané

prodávajícím vrámci plnění této smlouvy jsou V souladu s příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o

změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, autorskoprávně bez závad

a kupujici se V této souvislosti stává oprávněným uživatelem jejich rozmnoženin a vlastníkem

záznamových materiálů, na kterých jsou tyto rozmnoženiny umístěny. Prodávající touto smlouvou

poskytuje kupujícímu bezúplatně nevýhradní oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví (licenci)

tj. užívat předmět této smlouvy, a to V časově neomezeném rozsahu. Kupující není oprávněn provádět

jakékoli změny autorského díla a není oprávněn licenci postoupit ani udělit třetí osobě podlicenci.

Kupující není povinen licenci využít.

1/9 Kupní smlouva — „Obnova výpočetní techniky - PC" Í, . '. ;. ' _; _



2/9

Statutární město Ostrava

magistrát

7. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a V případě, že by se jím V průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu.

8. Kupujici prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále jen

„logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako ochrannou

známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Kupující je oprávněn poskytnout

podlicenci k užití loga města třetí osobě.

9. Kupující touto smlouvou poskytuje prodávajícímu bezúplatně nevýhradní oprávnění logo města k užití

pro účely dle obsahu této smlouvy, tzn. umístit např. na informační desky, polepy vozidel a další

dokumenty nezbytné v průběhu účinnosti této smlouvy V rozsahu množstevně a časově omezeném

ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této smlouvy. Prodávající oprávnění užít logo města

za uvedeným účelem, uvedeným způsobem a v rozsahu dle této smlouvy přijímá.

10.Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že smlouva odkazuje na některé podmínky uvedené mimo vlastní

text smlouvy, a dále prohlašuje, že vzhledem k jeho odborné způsobilosti a hospodářskému postavení a s

ohledem na obsah smlouvy, zadávacích podmínek a právních předpisů mu je obsah a význam těchto

podmínek, jej ichž nedodržení má stejné následky jako nedodržení povinností V samotné smlouvě, znám.

čl.II.

Předmět koupě

1. Předmětem koupě je nová a nepoužívaná výpočetní technika pro potřeby kupujícího (dále také „zboží“

nebo „předmět koupě“). Předmět koupě se sestává ze zařízení:

Osobní počítač typu minidesktop (130 ks) vč. příslušenství- Lenovo ThinkCentre M75q Gen 2

Jednoznačná a podrobná specifikace zboží spolu s kalkulací kupní ceny je uvedena V Příloze č. 1

této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat pouze nové a nepoužité zboží s veškerými doklady, které se k předmětu

koupě vztahují, jsou potřebné k nabytí vlastnického práva a k jeho řádnému užívání. Kupující si

vyhrazuje právo vyžádat od prodávajícího prohlášení výrobce o původu dodávaného zboží (včetně

sériových čísel) a o jeho určení pro český trh a zákazníka statutární město Ostrava.

3. Prodávající se zavazuje, že komponenty dodaných zařízení prošly fyzickým testováním a každé zařízení

prošlo zahořovacím procesem při výrobě. Objednatel si vyhrazuje právo na zpětné vyžádání protokolu o

průběhu testů dle předchozí věty.

4. Prodávající se zavazuje, že dodané zařízení má podporu hardwaru pro operační systém Windows 10.

5. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží, jež je předmětem koupě, kupujícímu a umožnit mu nabýt

vlastnické právo k nim a nakládat s nimi.

6. Předmět koupě bude prodávajícím odevzdán V souladu s příslušnými právními předpisy, ustanoveními

této smlouvy, podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce IVZ: P21V00195002

a s nabídkou podanou prodávajícím k této veřejné zakázce.

7. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

8. Kupující nabyde vlastnické právo k předmětu koupě jeho převzetím.

9. Součástí předmětu plnění je i doprava zboží do místa plnění.

čl.III.

Kupní cena

1. Kupní cena předmětu koupě dle článku H. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí :

Cena bez DPH 1 259 570,00 Kč

DPH 264 509,70 Kč

Celkem vč. DPH 1 524 079,70 Kč

Kupní smlouva — „Obnova výpočetní techniky - PC" Í., . . '. ':- .-



3/9

Statutární město Ostrava

magistrát

Cena bez DPH uvedená V odst. 1. tohoto článku je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou

dobu účinnosti smlouvy.

Součástí sjednaných cen bez DPH jsou veškeré náklady spojené s odevzdáním zboží V místě plnění

a s úplným splněním této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná

za odvedení DPH povinná stanovit DPH V platné sazbě. O změně sazby není nutné uzavírat dodatek

k této smlouvě.

čl.IV.

Doba, místo a způsob plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě dle článku II. této smlouvy do 30 pracovních

dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

Místem odevzdání a převzetí předmětu koupě je sídlo kupujícího Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava.

. Za kupujícího je oprávněn předmět koupě převzít vedoucí odboru projektů IT služeb a outsourcingu

Magistrátu města Ostravy, případně osoba jím k tomuto ukonu pověřená.

. Převzetí předmětu koupě kupující potvrdí na příslušném dokladu — předávacím protokolu, který bude

obsahovat soupis prodávajícím odevzdaného a kupujícím převzatého zboží, včetně dokladů, které se

k předmětu koupě vztahují, jsou potřebné k nabytí vlastnického práva a k jeho řádnému užívání.

. Kupující při převzetí předmět koupě prohlédne a s vynaložením obvyklé pozornosti provede kontrolu

dodaného provedení a množství, zjevných jakostních vlastností a dodaných dokladů.

V případě vad zjištěných při předání předmětu koupě může kupující odmítnout převzetí jeho vadné části

nebo celého předmětu koupě, což s důvody uvede v předávacím protokolu.

čl.V.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1.

G
U
I
-
B
U
)

Kupní smlouva — „Obnova výpočetní techniky - PC" Í, . '. ':- '

Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě V ujednaném provedení, množství a jakosti vhodné

pro účel patrný z této smlouvy.

. Předmět koupě musí splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení zákona č. 22/1997 Sb.,

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů. V souladu s tímto zákonem je prodávající povinen přiložit k dodávce předmětu koupě doklad

o shodě.

. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím.

. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

. Prodávající poskytuje na předmět koupě dle čl. II. odst. l záruku za jakost v délce 36 měsíců.

. Záruční doba běží od odevzdání předmětu koupě kupujícímu. Záruční doba se staví po dobu, po kterou

nemůže kupující předmět koupě řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

. V případě zjištění vady na předmětu koupě V záruční době, oznámí kupující prodávajícímu její výskyt,

popíše, jak se projevuje a sdělí, že požaduje bezplatné odstranění vady v místě plnění uvedeném V odst.

2 článku IV. této smlouvy. Vpřípádě, že se smluvní strany nedohodnou jinak a prodávající nebude

schopen zajistit výměnu nebo opravu v místě plnění, zajistí prodávající na své náklady dopravu vadné

části předmětu koupě nezbytnou k zajištění odstranění vady od kupujícího a dopravu opraveného nebo

vyměněného zboží zpět kupujícímu. Prodávající se zavazuje V případě vady základní desky vyžadující

její výměnu v záruční době ve lhůtě do 15 měsíců od data dodání předmětu koupě, provést výměnu za

identickou základní desku V rámci dodané výrobní řady.

. V případě nutnosti výměny poškozeného datového disku, popřípadě celého zařízení zůstává původní

datový disk majetkem kupujícího a neodváží se zpět prodávajícímu, autorizovanému servisu, servisnímu

technikovi, apod.



4/9

Statutární město Ostrava

magistrát

9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit reklamovat u rodáva'ícího bez zb tečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to na telefonní číslo , popřípadě

formou písemného oznámení s uvedením co nejpodrobnější specifikace zjištěné vady.

10.Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně V místě instalace, nejpozději však následující

pracovní den od doby, kdy se o vadě dozvěděl. Vada bude odstraněna neprodleně, nej později však do 48

hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

11.Na věc opravenou nebo vyměněnou V záruční době, která je součástí předmětu koupě, běží záruční doba

ve stejné délce jako je sjednána v odst. 5. tohoto článku.

12.Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní práva, jine právní

povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady.

13.Neodstraní—li prodávající vady ve stanovené lhůtě, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a prodávající je povinen náklady takto vynaložené kupujícímu V plné

výši uhradit.

čl.VI.

Platební podmínky

1. Zálohy nej sou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané FAKTURA (dále jen „faktura“), které bude

mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

3. Faktura bude vystavena do 10 dnů po podpisu předávacího protokolu kupujícím.

4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad musí faktura obsahovat

i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, identifikátor veřejné zakázky,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo uzavřené

smlouvy),

d) IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího, jejich přesné názvy a sídlo

e) dobu splatnosti faktury,

f) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

g) číslo a datum předávacího protokolu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím

(předávací protokol bude přílohou faktury),

h) označení utvaru kupujícího, která akci likviduje (tj. odbor projektů IT služeb a outsourcingu)

i) jméno osoby, která fakturu vystavila, vč. kontaktního telefonu.

5. Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů po jejím doručení kupujícímu. Pro placení jiných

plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.) si smluvní strany sjednávají lOdenní

dobu splatnosti.

6. Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude—li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím doby

splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení kprovedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.

Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadne faktury přestává běžet

původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury

kupujícímu.

7. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozděj ších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,

ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního finančního ředitelství

Kupní smlouva — „Obnova výpočetní techniky - PC" Í, . ' ':- '



5/9

Statutární město Ostrava

magistrát

k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,

ve znění pozdějších předpisů, V aktuálním znění.

8. Faktura bude doručena do datové schránky kupujícího nebo osobně proti podpisu zástupce prodávajícího

nebo jako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

9. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedene V záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený V tuzemsku.

10.Pokud se stane prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn

uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo

na příslušný učet daného finančního úřadu, dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně

na účet správce daně prodávajícího a zaplacením ceny bez DPH prodávajícímu je splněn závazek

kupujícího uhradit sjednanou cenu.

11.V případě fakturace v režimu přenesené daňové povinnosti se odst. 10. a druhá a třetí věta odst. 9. tohoto

článku neužijí.

12.Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího.

čl.VII.

Sankční ujednání

1. V případě nedodání předmětu koupě prodávajícím v termínu sjednáném dle čl. IV odst. 1. této smlouvy

je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,4 % z celkové ceny předmětu koupě

bez DPH dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení s odevzdáním zboží.

2. Nebude—li faktura uhrazena v době splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení

ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady dle čl. V. odst. 10 této smlouvy, která se projevila

v záruční době, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 600,— Kč za každý i

započatý den prodlení a za každý jednotlivý případ. Smluvní strany výši smluvní pokuty považují za

přiměřenou vzhledem k hodnotě plnění z této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má

právo také na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda

a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6. Pokud závazek splnit předmět smlouvy zanikne před řádným termínem plnění, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

7. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávaj ícího.

čl.VIII.

Odpovědnost za újmu

1. Prodávající uhradí škodu, která kupujícímu vzniklá vadným plněním předmětu smlouvy, v plné výši, a to

bez ohledu na zavinění.

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

3. Prodávající odpovídá za újmu vzniklou kupujícímu nebo třetím osobám při plnění předmětu této

smlouvy aje povinen ji uhradit.

4. Za újmu se považuje i újma vzniklá kupujícímu tím, že kupující musel vynaložit náklady V důsledku

porušení povinnosti prodávaj ícího.

Kupní smlouva — „Obnova výpočetní techniky - PC" Í, . ' ':- '



6/9

Statutární město Ostrava

magistrát

čl.IX.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č. 07133/RM1822/109

ze dne 13.07.2021, kterým bylo rozhodnuto o výběru dodavatele a uzavření smlouvy k veřejné zakázce

zadané zjednodušeným podlimitním řízením a označené „Obnova výpočetní techniky — PC“,

poř. č. 69/2021, zadané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZZVZ“).

3. Dle § 1765 občanského zákoníku smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností.

Před uzavřením smlouvy smluvní strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci

a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou po uzavření této smlouvy

nastat.

4. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2. a 3. občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nábídky.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění V registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání

smlouvy do registru smluv zajistí kupující.

6. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s výjimkou

ujednání čl. 111 odst. 4. této smlouvy o změně DPH), které budou vzestupně číslovány, výslovně

prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou

formu nebude pro tento účel považována výměna e—máilových zpráv.

7. Vady zboží, které jej činí neupotřebitelnými nebo pokud nemá vlastnosti, které si kupující vymínil nebo

o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy a kupující může z tohoto

důvodu od smlouvy okamžitě odstoupit s okamžitou účinností.

8. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

9. Smlouvu lze rovněž ukončit jednostranným odstoupením od smlouvy s okamžitou účinností v případě,

kdy jedna ze smluvních stran poruší smlouvu podstatným způsobem. Podstatným porušením této

smlouvy se rozumí zejména

- porušení ustanovení čl. 11., odst. 3. a čl. IV. odst. 1,

- zjištění nedodržení vlastností či parametrů prodávajícím dodaného předmětu koupě od těch, které

jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy,

přičemž smluvní strana, která smlouvu porušila, neprovedlá nápravu ani po písemném upozornění ve

lhůtě čtrnácti (14) dnů.

10.Kupující může závazek ze smlouvy vypovědět bez výpovědní doby nebo od smlouvy odstoupit

s okamžitou účinností v případě, že v jejím plnění nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla

uvedená v § 222 ZZVZ. Kupujici může dále závazek ze smlouvy vypovědět bez výpovědní doby nebo

od smlouvy odstoupit s okamžitou účinností V případě zjištění uvedených v § 223 odst. 2 ZZVZ.

11.Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit kterákoliv svá práva, ani převést kterékoliv své

povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě, ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

12.Tato smlouva obsahuje uplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

ze smluvních stran.

13.Ukáže—li se některé zustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku

Kupní smlouva — „Obnova výpočetní techniky - PC" Í, . '. ':- '



Statutární město Ostrava

magistrát

14.Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení odmítne či

jinak znemožní.

15.Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že s jejím

obsahem souhlasí.

16.Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

17.Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l — Specifikace předmětu koupě a kalkulace kupní ceny

Za kupujícího Za prodávajícího

  

 

  

Mgr. Kateřina Šebestová Martin Stejskal

náměstkyně primátora člen představenstva třídy A

na základě plné moci

„ELEKTRONICKÝ PODEPSÁNO“ „ELEKTRONICKÝ PODEPSÁNO“

7/9 Kupní smlouva — „Obnova výpočetní techniky - PC" Í ,_ . '. ;. ' _; _



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 1 ke smlouvě č.: 1981/2021/IT/VZ

Specifikace předmětu koupě a kalkulace kupni ceny

Specifikace předmětu koupě:

“ dodavatel uvede konkrétní hodnotu nabízeného parametru, popřípadě zvolí hodnotu ANO/NE

2) hodnota požadovaného parametru musí být přesně dodržena

3) alespoň vjednom z členských států EU

4) AOC VESA75, MiniPC mount BRACKET, Compatible with: AOC 75th (exception 27") ID product VESA 100+100

Tab. Specifikace předmětu koupě
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

pc t u výrobce Lenovo ,

. . yp _ doplní dodavatel

minidesktop typ ThinkCentre M75q Gen 2

funkcionalita min. požadované parametry nabízené parametry“

rocesor výkon dle CPU benchmark Pass Mark 2 16 000 16 571

p (http:McpubenchmarknetZ), Max. TDP 35 W

o érační aměť velikost a konfigurace 1x8 GB DDR4 ANO

p p (s možností rozšíření až na 32 GB DDR4)

pevný disk 25668 SSD M.2 NVMé ANO

síťová karta integrovaná 100/1000 Mbit/s WoLZ) ANO

grafická karta integrovaná ANO

zvuková karta integrovaná ANO

základní deska min. 4 x USB 3.1 (z toho na přední straně min.

1 x USB 3.1 a 1 x USB-c), 2 x digitální grafický

integrované výstupy výstup (Display Port/HDMI), 1 x Ethernet (RJ— ANO

45), min. 1 x kombinovaný výstup pro

sluchátka/mikrofon

„ . typu minidesktop

sa5| max. rozmér 180x40x180 mm +5% ANO

montáž bez nutnosti použití nástrojů ANO

skříň

čidlo otevření šasi PC, součástí dodávky ANO

HW zabezpecenl TPM čip verze 2.0 dodaný se systémem

Windows 10 (certifikace EAL4+) ANO

Požadována funkcionalita detekce poškození,

smazání nebo napadení BIOSu v System

Management Mode nebo v době běhu

operačního systému, obnova BIOSu do

funkčního stavu, záznam o událostech v BIOSu

cl E tL . SW d d ’|

management vzdálená správa 0. ven _ogu „ po pora plo. VZ a enou , ANO

konfiguraCI bezpecnostnich politik v prostredi

Microsoft SCCM , zejména podpora

upgrade/dowgrade firmware TPM čipu,

nastavení BIOSu, správu logů z událostí BIOSu.

Požadována je rovněž možnost i při vypnutém

hardware provéstjeho inventarizaci.

8/9 Kupní smlouva — „Obnova výpočetní techniky - PC" «r- “_ ___J_;___ __;_ !!



9/9

Statutární město Ostrava

 

  

 

 

 

 

 

magistrát

programové „ , , licence Microsoft Windows 10 PRO 64 bit

, operacni system 2) ANO

vybaveni OEM

zdroj/spotřeba zdroj max. 65W 5 účinností min. 85% ANO

,. , Certifikace ENERGY STAR v úrovni GOLD3)
ucmnost napajeni ANO

(https://epeat.net)

. . „. Nízký obsah halogenů

speCIfikace dopadu na UerIteanSt Certifikát TCO 8.0 (https://tcocertified.com/) ANO

klávesnice klasické rozložení CZ, 5 USB kabelem ANO

myš laserová, s USB kabelem ANO

příslušenství Požaduje se integrace PC typu minidesktop

držák minidesktopu kompatibilní s AOC VESA754) pro následnou ANO

  
kPC  montáž do jednoho celku za účelem zvýšení

HW zabezpečení zařízení.   
Kalkulace kupní ceny:

 

 

       

oložka v'robce / t ks cena za ks cena celkem DPH 21 % v cena celkem

p Y W V Kč bez DPH v Kč bez DPH v Kč s DPH

pc typu LENOVO / ThinkCentre

minidesktop M75 G 2 130 ks 9 689,00 1 259 570,00 264 509,70 1 524 079,70

q en
 

Kupni smlouva — ,,Obnova výpočetní techniky - PC"

 

 


